南京林业大学创新创业学院
[bookmark: _GoBack]〔2018〕1号

关于表彰水杉大学生创业园
2017年优秀项目的决定
各学院、各有关单位：
为进一步推动我校创新创业发展，提高大学生创业能力，检查、督促水杉大学生创业园在园项目进程，2018年3月，学校对在园项目进行了年度考核。经研究，决定对以下十个优秀项目进行表彰，并给予一定奖励。
希望受表彰者谦虚谨慎、戒骄戒躁，争取更大的成绩。希望各学院进一步创新活动载体，激发学生创新创业热情，营造良好的创新创业氛围，全面推进创新创业工作，为学校的“双一流”建设做出更大贡献。

附件：南京林业大学水杉大学生创业园2017年优秀创业项目名单

                    南京林业大学创新创业学院
                        2018年3月28日

附件：
南京林业大学水杉大学生创业园
2017年优秀项目名单

学  院		项目名称									  负责人
思政部		布衣乐工作室			               朱丽娟
生环院		南京作业本信息技术有限公司			  段  雨
土木院		南京派信文化传媒有限公司			  韦张林
土木院		南京喀斯童电子商务有限公司			  陈  晓
经管院		南京垚宁文化传媒有限公司			  安克强
经管院		南京优缪文化传媒有限责任公司		  丁俊尧
林学院		正品Vans淘宝店						     李鑫宇
材料院		南京木言臻品文化传播有限公司			毛  润
林学院		南京石柏环境工程有限公司				李智昂
林学院		绿境生态科技发展有限公司				赵文鸿